
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy

Torzym.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Torzym

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770439

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Torzym

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-235

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 68 341 3012

1.4.8.) Numer faksu: 68 341 3183

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@torzym.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.torzym.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065332/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 13:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054152/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 13.000.00 PLN (słownie:
trzynaście tysięcy złotych 00/100).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065332/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek Zamawiającego: 
Bank Spółdzielczy o/Torzym, numer rachunku bankowego
16 9656 0008 2060 0271 2000 0005 .
z dopiskiem „Wadium dot. BGN.271.1.2021”. Kopię polecenia przelewu
lub wydruk z przelewu elektronicznego zaleca się złożyć wraz z ofertą.
4. Wniesienie wadium w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
zamawiającego będzie skuteczne z chwilą uznania tego rachunku bankowego kwotą wadium
(jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego
nastąpi przed upływem terminu składania ofert). W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu,
w ofercie (formularz ofertowy—załącznik 1 do SWZ) należy podać numer konta, na jakie
Zamawiający dokona jego zwrotu.
5. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach, o których mowa w
art. 97 ust. 7 PZP:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
6. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania ofertą tj. do dnia 12
czerwca 2021 r,

Po zmianie: 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 13.000.00 PLN (słownie:
trzynaście tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek Zamawiającego: 
Bank Spółdzielczy o/Torzym, numer rachunku bankowego
16 9656 0008 2060 0271 2000 0005 .
z dopiskiem „Wadium dot. BGN.271.1.2021”. Kopię polecenia przelewu
lub wydruk z przelewu elektronicznego zaleca się złożyć wraz z ofertą.
4. Wniesienie wadium w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
zamawiającego będzie skuteczne z chwilą uznania tego rachunku bankowego kwotą wadium
(jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego
nastąpi przed upływem terminu składania ofert). W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu,
w ofercie (formularz ofertowy—załącznik 1 do SWZ) należy podać numer konta, na jakie
Zamawiający dokona jego zwrotu.
5. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach, o których mowa w
art. 97 ust. 7 PZP:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
6. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania ofertą tj. do dnia 06 lipca
2021 r,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065332/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-05-31 09:00

Po zmianie: 
2021-06-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-31 09:30

Po zmianie: 
2021-06-07 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065332/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy Torzym.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Torzym
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770439
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Torzym
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-235
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 341 3012
	1.4.8.) Numer faksu: 68 341 3183
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@torzym.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.torzym.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065332/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 13:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054152/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



